no presente processo seja realizada, tudo dentro do que determina a legislação pertinente. 

RESUMO DO PROCESSO 

Licitação nº 000011/2020 

Dispensa de Licitação nº 9/2020 

Credor: JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS  

CPF/CNPJ: 07.869.398/0001-46 

Valor Final: R$ 14.278,70 (quatorze mil, duzentos e setenta e oito reais e setenta 

centavos) 

Item Cód. Descrição Unidade Quantidade 

1 0000559 

Impressora tanque de tinta com wifi, com as seguintes 

especificações: imprimir: tecnologia de impressão: tecnologia de 

injeção de tinta de 4 cores (CMYK);; resolução máxima de